
拝啓、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度は、バーチャルオフィス大宮の資料をご請求いただき、誠にありがとうございます。 

弊社は、皆様が安心して新しい一歩を踏み出して頂けるよう、副業・起業・創業のサポートを誠

心誠意行って参ります。「新規事業の法人登記」「名刺」「会社案内」「封筒」に表記する住所、電話

番号、FAX 番号のご提供、電話秘書代行サービス、ウェブサイトの構築等、皆様のご要望に応え、

皆様の事業活動に貢献していく所存です。 

また、ご不明な点、お気づきの点につきましては、下記の連絡先までご連絡ください。 

敬具 

 

➢ ご利用開始に必要な書類 

□ バーチャルオフィス大宮利用申込書 

□ 誓約書 

□ 以下いずれかの身分を証明する書類 1 通 

✓ 運転免許証（有効期間内、両面コピー1 通） 

✓ 在留カード（コピー1 通） 

✓ パスポート（有効期間内、写真のページと住所のページのコピー1 通） 

✓ 住民基本カード（有効期間内、両面コピー1 通） 

✓ 健康保険証（有効期間内、両面コピー1 通） 

□ 下記必要書類（3 か月以内に取得した原本 1 通） 

 法人契約の場合 

□ 登記簿謄本履歴事項証明書 □ 印鑑証明書 

 個人契約の場合 

□ 住民票     

 

➢ お申し込みの流れ 

 

お申し込み後、審査の結果によってはご要望に沿えない場合が

ございます。また、審査結果に関するお問い合わせにはお応え

できませんのでご了承ください。 

       

                     お問い合わせ    

E-mail : info@voffice.jp 電話 : 048-871-5032 

郵送先       

〒330-0802  埼玉県さいたま市大宮区宮町 

４丁目１１４－１－２０５号 

                  株式会社 AGWORKS 

バーチャルオフィス大宮 申込デスク宛 

 

「ご利用開始に必要な書類」

のご提出 （持参又は郵送） 

ご利用のご審査 

（審査期間は原則 3 営業日） 

ご利用開始 

mailto:info@voffice.jp

